

**Reabilitarea si extinderea SPF
Stoianovca amplasat in
extravilanul s. Stoianovca, r-n
Cantemir №789-1 - C**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 28
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 67 405,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 28:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	58,2000	40,00	2 328,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,8000	40,00	912,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,4000	40,00	216,00
		Total manopera				3 456,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,8000	8,00	14,40
2.	2513206621460 m	Banca pe 2 picioare(скамья деревянная на 2 -х жб ножках 2102)	buc	12,0000	1 750,00	21 000,00
3.	2663102100000	Beton	m3	0,4320	1 433,00	619,06
4.	pret2	Урна для мусора деревянная на жб основании 1311	buc	6,0000	1 000,00	6 000,00
5.	pret3	Flagstok din inox h=6m	buc	3,0000	7 200,00	21 600,00
		Total materiale de construcții				49 233,46
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	52 689,46
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	777,60
Cheltuieli de transport	10 %	4 923,35
Total		58 390,41
Cheltuieli de regie	11 %	6 422,95
Total		64 813,36
Beneficiu de deviz	4 %	2 592,53
Total		67 405,89

Total deviz:

67 405,89

Intocmit

SRL "Consmodern
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF Stoianovca Investitor
amplasat in extravilanul s. Stoianovca, r-n
Cantemir №789-1 - C

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Малые архитектурные формы				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках) скамья деревянная на 2 -х жб ножках 2102	buc			2 090,79 288,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	40,00	76,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	40,00	18,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	40,00	194,00
	2513206621460m	Banca pe 2 picioare(scamă woodenă на 2 -х жб ножках 2102)	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 433,00	51,59
	1212121212121	apa	m3	0,1500	8,00	1,20
		Cheltuieli directe	lei			2 090,79
2		Урна для мусора деревянная на жб основании 1311	buc			1 000,00 0,00
	pret2	Урна для мусора деревянная на жб основании 1311	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
		Cheltuieli directe	lei			1 000,00
3		Flagstok din inox h=6m	buc			7 200,00 0,00
	pret3	Flagstok din inox h=6m	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
		Cheltuieli directe	lei			7 200,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Consmodern

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Reabilitarea si extinderea SPF
Stoianovca amplasat in
extravilanul s. Stoianovca, r-n
Cantemir №789-1 - C
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 28
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 67 405,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Малые архитектурные формы				
1	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках) скамья деревянная на 2-х жб ножках 2102	buc	12,0000	2 090,79 288,00	25 089,46 3 456,00
2		Урна для мусора деревянная на жб основании 1311	buc	6,0000	1 000,00 0,00	6 000,00 0,00
3		Flagstok din inox h=6m	buc	3,0000	7 200,00 0,00	21 600,00 0,00
		Total	lei			52 689,46
		Total Малые архитектурные формы Inclusiv salariu				52 689,46 3 456,00

	Total	lei	52 689,46
	Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	777,60
	Cheltuieli de transport	10 %	4 923,35
	Total		58 390,41
	Cheltuieli de regie	11 %	6 422,95
	Total		64 813,36
	Beneficiu de deviz	4 %	2 592,53
	Total		67 405,89
			67 405,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				3 456,00

Intocmit

SRL "Consmodern

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)